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Kuolema kuuluu elämään, mutta...

Pauli Kemi 
Uusi Elämä -lehden 
päätoimittaja

 
Valtiolippujen ohella on monenlai-

sia ideologisia lippuja. Ne kutsuvat 
seuraamaan aatteitaan. Monet aatteet 
ovat tulleet ja menneet. On menty 
innostuneesti mukaan seuraamaan lip-
pua, joka onkin johtanut harhapoluille. 
Seurauksena on ollut pettymys.

 Tässä ajassa kutsutaan monenlaisten 
virtausten äärelle. Ne eivät kuitenkaan 
johda ihmisen todelliseen päämäärään 
omistamaan tärkeintä todellisuutta, 
iankaikkista elämää.

 Kaksi tuhatta vuotta on ollut yksi 
lippu kutsumassa sitä seuraamaan: 
ristilippu. Se kertoo pysyvästä ja sy-
vimmästä todellisuudesta, joka ei ole 
ihmisen ajatuksia, vaan Jeesuksen 
rakkaudesta ja Hänen vaikuttamastaan 
armosta.

”Seuraa Minua” (Joh. 21:19). Nämä 
sanat ylösnoussut Jeesus lausui Pi-
etarille, joka oli Mestarinsa kieltänyt. 
Pietaria ei hylätty ja jätetty yksin. Hän 
sai kulkea voitonlipun seuraajana.

 

Jeesus antoi meille esimerkin. Hän 
ei jättänyt seuraajiaan. Hän nöyryytti 
itsensä ja oli kuuliainen ristinkuole-
maan asti, kuten Paavali kirjoitti filip-
piläisille. Apostolit jatkoivat samalla 
linjalla. He eivät lähteneet seuraamaan 
aikansa muita aatteita.  He ja monet 
muut olivat valmiit uhraamaan itsensä 
ja elämänsä tuon jalon nimen, Jeesuk-
sen, ja Hänen rakkautensa tähden. 
Tämä on todellisuutta tänäkin päivänä 
monen kristityn elämässä eri puolilla 
maapalloa.

12 apostolin joukkoon myöhemmin 
tulleen Paavalin mottona voidaan sanoa 
olevan lause Fil. 1:20 ”Sillä elämä on 
minulle Kristus ja kuolema on voitto”. 
Kristus Jeesus oli hänelle kaikki kai-
kessa, nyt ja tulevaisuudessa.

Paavali esimerkki rohkaisi muita. 
Hän koki paljon vastustusta ja vainoa 
viedessään ristilippua silloiseen maail-
maan. Paavali sanoi kantavansa Kris-
tuksen arpia kehossaan. Tuo väkivalta 

 
 

 

--

ja sen seuraukset olivat hänen työnsä 
luontaisetuja.

Paavalin esimerkki rohkaisi ja kan-
nusti muita. Hän sai monia uskollisia 
ystäviä mukaan työyhteyteen ja iesto-
veruuteen. Hän kulki joukkonsa edessä 
päämäärätietoisena. 

Paavali oli myöhemmin Roomassa 
vangittuna odottamassa oikeuden 
päätöstä häneen kohdistuneisiin 
syytöksiin. Hän oli vedonnut keisari-
in. Hän koki, että hänen esimerkkinsä 
rohkaisi monia kristittyjä yhä enemmän 
pelkäämättä puhua Jumalan sanaa. He, 
veljet ja siskot olivat mukana samassa 
taistelussa. Heidänkin oli suotu ”Kris-
tuksen tähden, ei ainoastaan uskoa 
Häneen, vaan myös kärsiä Hänen täht-
ensä” (Fil 1:29).

Elämme nopeasti muuttuvien ja 
sekoittavienkin tilanteiden ja erilaisten 
lippujen maailmassa. On tärkeää pysyä 
uskollisesti sen lipun perässä, ristilipun, 
joka johtaa päämäärään. Matkallamme 

Esimerkin voima

Pertti 
Kymäläinen

”Kaikella on määräaika, ja aikansa 
on joka asialla taivaan alla. Aika on 
syntyä ja aika kuolla.” Saarn. 3:1-8  

Raamattu, joka on Jumalan Sanaa, 
osoittaa, että ihmisen elämään sisäl-
tyy iloa, surua ja paljon muuta ja että 
kaikella on määräaika. Aika on syntyä 
ja aika on myös kuolla.

Tänään monet torjuvat ajatuksen 
kuolemasta. On aviopuolisoita, jotka 
eivät puhu kuolemasta, vaikka monet 
merkit puhuvat selvää kieltä ajallisen 
elämän loppumisesta. Siitä on jo mo-
nia vuosia, kun minun ensimmäinen 
vaimoni kuoli. Hän taisteli urhool-
lisesti yli viisi vuotta syöpää vastaan.

Vaikka hänellä oli vakava sairaus, 
niin me emme koskaan puhuneet 
kuolemasta, vaan elämästä. Me ha-
lusimme elää yhdessä eikä siihen 
sopinut keskustelu kuolemasta.

Jälkeenpäin ajateltuna se ehkä 
oli väärin, koska puhuimme vain 
elämästä, parantumisesta, tervey-
destä. Rukoilimme usein ja pyysimme 
Jumalan parantumisihmeitä, mutta 
toisin kävi. Jumala kutsui silloisen 
Sirpa-vaimoni parempaan.

On selvää, että tällaisessa tilan-
teessa esiin nousee kysymys miksi, 
mutta mitään erityistä vastausta ei 
tullut. Jumala sen salasi. Näin Hän on 
puhunut Mooseksen kautta: “Se, mikä 
on salassa, se on Herran, meidän Ju-
malamme; mutta mikä on ilmoitettu, 
se on meitä ja meidän lapsiamme 

äidin haudalle itkemään, mutta vielä 
tärkeämpää olisi nähdä tärkeät asiat 
nyt, kun elämme. Jeesus sanoi Mar-
talle: ”Martta, Martta, tärkeitä asioita 
elämässä ei ole paljon tai vain yksi. 
Se on ihmisen jumalasuhde. Myös 
läheiset rakkaamme ovat tärkeitä tässä 
elämässä.

Jotkut etsivät terveyttä ja kauneu-
tta, mutta totuus on, että ulkonainen 
katoaa. Sitä ikuista elämää täällä ajas-
sa ei saa kukaan, koska Aadam ja Eeva 
lankesivat syntiin, ja näin ihmisen 
elämään tuli kuolema. On Yksi, joka 
on kuoleman voittaja. Hän Jeesus, 
joka ristillä kuoli jokaisen ihmisen 
syntien tähden. Hän myös tarjoaa sitä 
ikuista elämää, jota ihminen kaipaa, 
koska Jumala on pannut ihmisen 
sisimpään iäisyyskaipuun. Jeesus on 
voittanut vihollisista viimeisen, joka 
on kuolema, ja siksi Hän tarjoaa si-
nulle iankaikkista elämää.

Kaikki on valmista. Jeesus tarjoaa 
jokaiselle ikuista elämää, kun otat 
vastaan Jeesuksen Pelastajana. Jo-
hanneksen evankeliumissa sanotaan, 
että Hän antoi voiman tulla Jumalan 
lapseksi. “Mutta kaikille, jotka ottivat 
hänet vastaan, hän antoi voiman tulla 
Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat 
hänen nimeensä.” Joh. 1:12.

Paavali kirjoittaa; “Niin ei nyt siis 
ole mitään kadotustuomiota niille, 
jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat. 
Sillä elämän hengen laki Kristuksessa 
Jeesuksessa on vapauttanut sinut syn-

nin ja kuoleman laista. “Room. 8:1–2
On kuitenkin niitä, jotka sanovat, 

että siihen, mihin ihminen kaatuu, 
siihen hän myös maatuu. Tämä on 
valetta. Jeesus kertoi selvästi, että on 
iankaikkinen kadotus, helvetti, ja on 
myös Jumalan taivas.

Jumalan tahto on, että jokainen 
ihminen pelastuisi ja olisi kerran 
taivaassa Jumalan luona tämän ajal-
lisen elämämme jälkeen.

Raamattu osoittaa selvästi, että 
Jeesus on tie, totuus ja elämä. Hän on 
ainoa tie taivaaseen niin Raamatussa 
on kirjoitettuna: “Eikä ole pelastusta 
yhdessäkään toisessa; sillä ei ole 
taivaan alla muuta nimeä ihmisille 
annettu, jossa meidän pitäisi pelastu-
man.” Apt. 4:12.

Uskon, että myös sinä, joka luet tätä 
kirjoitusta, haluat Jumalan taivaaseen. 
Tien sinne tiedät, se on Jeesus. Ota 
Hänet vastaan henkilökohtaisena 
pelastajana ja syntien anteeksi anta-
jana, niin sinusta tulee jo täällä ajassa 
taivaan kansalainen.

Tee elämäsi tärkein päätös tänään! 
Lähde seuraamaan Jeesusta taivas-
tiellä.

varten ikuisesti, että me pitäisimme 
kaikki tämän lain sanat.” 5. Ms. 29:29.

Jumala ei kuitenkaan tee virheitä. 
Hän on nähnyt jokaisen ihmisen 
elämän jo idussa, ja päivämme ovat 
kirjoitettuna Hänen kirjaansa. Näin 
se on!

Tänään ihmiset välttelevät puhua 
kuolemasta, ja siksi hautajaiset usein 
pidetään hiljaisuudessa, vaikka Ju-
malan Sana sanoo, että parempi on 
mennä surutaloon kuin ilotaloon. 
“Parempi kuin pitotaloon on mennä 
surutaloon, sillä siinä on kaikkien 
ihmisten loppu, ja elossa oleva painaa 
sen mieleensä.” Saarn. 7:2.

Jumalan mies Mooses ajatteli 
elämänsä loppua, ja siksi hän ru-
koili. “Meidän elinpäivämme ovat 
seitsemänkymmentä vuotta taikka 
enintään kahdeksankymmentä vuotta; 
ja parhaimmillaankin ne ovat vaiva 
ja turhuus, sillä ne kiitävät ohitse, 
niin kuin me lentäisimme pois. Kuka 
ajattelee sinun vihasi ankaruutta, 
sinun kiivauttasi, niin että hän sinua 
pelkäisi? Opeta meitä laskemaan 
päivämme oikein, että me saisimme 
viisaan sydämen.” Ps. 90:10–12

Tässä Mooses tuo esille suuren 
viisauden, kun hän pyytää viisasta 
sydäntä, jotta osaisi elämässä kes-
kittyä tärkeimpään. Valitettavasti 
monet heräävät aivan liian myöhään 
näkemään elämän todella tärkeitä 
arvoja.

Onhan se hyvä, että jotkut menevät 

on varmasti ollut tällaisia rohkaisevia 
esimerkkejä, uskonveljiä ja -siskoja, 
jotka eivät ole rakastuneet tähän maail-
maan.

 Voimme kompastella kuten Pi-
etarikin Mestarinsa kieltäessään. Mutta 
tätä tekoaan itkenyttä miestä ei hylätty, 
vaan nostettiin tuskan suosta, kuten 
kerran Galilean järvellä pelottavista 
aalloista. Hän oli valmis seuraamaan 
Herraa Jeesusta kuolemaan asti 

2                                             Uusi Elämä Nro 3/2025 



Nyt tarvitaan kristillistä Uusi Elämä -lehteä, joka on:

  Vastaava toimittaja:
Pauli Kemi
Puh. 0400 422 777
info.uusi(at)gmail.com
Uusi Elämä Ruotsissa
Flugsvampsvägen 27
S-141 50 Huddinge
Puh. +46 72 53188 11

Toimitus / avustajat: 
Heljä Ahjovaara-Steck: 
ahjovaara-steck(at)kolumbus.fi
Soile Inkari: soile(at)inkari.fi
Samir Massioui: 
samir(at)massioui.com
Vesa Kemi 
www.uusielama.net
fb.com/uusielama.net

Uusi Elämä -lehden tili: 
FI27 8000 1670 8458 42 
(Tilausmaksut)
FI09 8000 1301 9610 83
(Lahjoitukset lehtityöhön)
Uusi Elämän tili Ruotsissa: 
PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57

Tilaukset, osoitemuutokset:
Kalle Vihonen, puh. 0400 90 88 40 
kalle.vihonen@gmail.com
Vesa Kemi, puh. 040 141 20 57
vesa.kemii@gmail.com
Puh. 0400 422 777 Pauli Kemi
Paino: 
Lehtisepät Oy, Lahti 2025
 

Uusi Elämä 
Uusi Elämä on yhteiskristillinen, evan-
kelioiva, Israelia siunaava, opettava ja 
profeetallinen herätyslehti, joka ilmestyy 
noin 8-10 kertaa vuodessa. Lehden tila-
usmaksu vuodelle 2025 on 35 euroa.
Uusi Elämä
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere

  Uusi Elämä Nro 3/2025                                             3

Läpi ihmiskunnan historian ihminen 
on halunnut syödä siitä, mikä kuuluu 
Jumalalle. Jo paratiisissa ensimmäinen 
pariskunta tarttui sen puun hedelmään, 
josta Jumala oli kieltänyt syömästä.

 
Minulle, sinulle ja Jumalalle
Abrahamin palattua sotaretkeltä, 
vapautettuaan sukulaisensa Lootin 
vihollisen kädestä, antoi hän Saale-
min kuninkaalle kymmenykset par-
haimmasta saaliistaan. Mutta paikalla 
ollut Sodoman kuningas näyttäisi 
toimineen toisenlaisen hengen ohjaa-
mana. Ensinnäkään hänen ei kerrota 
antaneen kymmenyksiä ja toisekseen 
hän koetti ohjata toimintakulttuuria 
väärään suuntaan ehdottamalla Abra-
hamille: ”Anna minulle väki ja pidä 
sinä tavara.”

Mutta Abraham ei halunnut syödä 
siitä, mikä hänelle ei kuulunut. Hän 
vastasi Sodoman kuninkaalle: ”En 
totisesti ota, en langan päätä, en ken-
gän paulaa enkä mitään muuta, mikä 
on sinun, ettet sanoisi: ‘Minä olen 
tehnyt Abramin rikkaaksi’. En tahdo 
mitään, paitsi mitä palvelijat ovat 
kuluttaneet ja mikä on niille miehille 
tuleva, jotka minua seurasivat, Aane-
rille, Eskolille ja Mamrelle; he saakoot 
osansa.”

Katsellessamme tätä Abrahamin, 
Sodoman kuninkaan ja Saalemin ku-
ninkaan kohtaamista, voimme havaita 
periaatteen, jonka mukaisesti osal-
lemme tulleen hyvän tulee jakautua 
sekä meille että lähimmäisillemme, 
mutta myös Jumalalle, jonka edusta-
jana Saalemin kuningas, Melkisedek, 
tässä kohden toimi.

 
Samaa keskustelua kauan sitten
Kaikki eivät toki näe asiaa edellä mai-

nitun periaatteen mukaisesti, jonka 
tähden toisinaan jopa väitellään siitä, 
tulisiko meidänkin tuoda Herralle 
kymmenesosa kaikesta siitä, minkä 
olemme Häneltä saaneet. On huomion-
arvoista, että samaa keskustelua käy-
tiin yli 2000 vuotta sitten israelilaisten 
keskuudessa, jolloin kymmenykset 
toimitettiin ennen kaikkea erilaisina 
maanviljelykseen liittyvinä asioina.

 Profeetta Malakian aikaan kansa 
nimittäin söi sitä, mikä kuului Juma-
lalle, ja Jumala joutui puuttumaan 
tilanteeseen nimenomaisen profeetan 
välityksellä, joka esitti kysymyksen: 
”Riistääkö ihminen Jumalalta? Te 
kuitenkin riistätte minulta. Mutta te 
sanotte: “Missä asiassa me sinulta 

riistämme?” Kymmenyksissä ja anti-
missa.” Meidän aikanamme ymmärrän 
kymmenysten tarkoittavan lähinnä 
kaikkea sitä tulovirtaa, jota palkkana 
tai muutoin erinäisistä tulolähteistä 
saamme.

 
Saman hedelmän kaksi puolta
Raamatun ilmoituksen valossa on 
kristallinkirkasta, että kymmenykset 
ja siunaus ovat saman hedelmän kaksi 
puolta. Malakia julisti: ”Tuokaa täydet 
kymmenykset varastohuoneeseen, että 
minun huoneessani olisi ravintoa, ja 
siten koetelkaa minua, sanoo Herra Se-
baot: totisesti minä avaan teille taivaan 
akkunat ja vuodatan teille siunausta 
ylenpalttisesti.”

Kymmenysten tuominen Jumalalle 
ja siitä seuraava siunaus kuuluvat 
erottamattomasti yhteen, vaikka joku 
olisikin oikeassa siinä, ettei Uuden 
liiton uskovia velvoiteta tuomaan kym-
menyksiä. Velvoitetaan tai ei, periaate 
ei ole muuttunut - kymmenykset ja 
siunaus kuuluvat yhteen. Ja tämän täh-
den me tuomme Herralle kymmenykset 
iloiten ja vapaaehtoisesti, sillä toki-
han me haluamme sen siunauksen, 
joka meidän elämäämme vapautuu, 
kun tuomme Herralle täydet kym-
menykset.- 1 Moos 14; Mal 3; Hepr 7 
Pastori Kari O. Niemi
Toivon Syke -seurakunta
www.toivonsykeseurakunta.fi

Omenavarkaissa

Kari O ja Mira 
Niemi ovat Toivon 
Syke -seurakunnan 
pastoripari.

Lahjasi merkitsee paljon!
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Suuri kiitos lahjastasi!
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- Yhteiskristillinen ja Raamattuun pitäytyvä!
- Kunnioittaa Jumalan luomistyötä mieheksi ja naiseksi.
- Kertoo selvästi, miten ihminen voi pelastua.
- Siunaa Israelia riippumatta yleisistä mielipiteistä.
- Kertoo Pyhän Hengen työstä seurakunnissa ja muualla.
Näkymme on, että Uusi Elämä -lehti ilmestyy useammin 
ja suurempina painoksina ja siksi lehti tarvitsee tukesi. 
Teemme lehteä lahjoitetuilla varoilla, ei lehdistötuella!
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Jeesus rakastaa ja tahtoo auttaa
Halttusen pariskunta on saanut ko-
kea Jeesuksen rakkauden ja ihmeel-
lisen vapauttavan voiman. Jami 
ja Sari ovat molemmat kotoisin 
Keski-Suomesta naapurikunnista, 
mutta nykyään he asuvat Etelä-Poh-
janmaalla. He ovat kirjaimellisesti 
kokeneet todeksi Raamatun lupa-
uksen: ”Jos siis Poika tekee teidät 
vapaiksi, niin te tulette todellisesti 
vapaiksi.” (Joh. 8:36)

Jami joutui elämässään jo nuorena 
huonoille teille. 17-vuotiaana hän 
joutui vakavaan moottoripyöräon-
nettomuuteen, jolloin hän oli viikon 
tajuttomana teho-osastolla koomassa. 
Onnettomuuden seurauksena hänen 
toinen jalkansa vaurioitui niin pahasti, 
että se jouduttiin amputoimaan. 

Jami muistaa edelleen kotiuttavan 
lääkärin sanat: ”Sinun täytyy muuttaa 
elämän tyyliäsi tai muuten olemme 
tehneet turhaa työtä.” Sanat olivat 
varmaankin tarkoitettu kannustamaan 
muutokseen parempaan, mutta Jamille 
sanat toivat lisää arvottomuuden tun-
netta ja voimakas viha alkoi johtaa 
Jamin elämää. Proteesin saatuaan Jami 
alkoi harrastaa nyrkkeilyä ja väkivalta 
sai suuremman sijan Jamissa. Hänen 
elämäänsä johti pimeys, ja päihteiden 
sekä huumeiden maailma tuli hänelle 
arkipäiväksi.

26-vuotiaana Jami tuli uskoon ja 
hänen elämässään tapahtui hyviä 

asioita, mutta jonkin ajan kuluttua hän 
ajautui takaisin entiseen elämäänsä. 
Jami joutui konkreettisesti koke-
maan ja tuntemaan sen Matteuksen 
evankeliumin 12:44-45 kohdan, jossa 
kerrotaan saastaisen hengen palaavan 
huoneeseen, josta se lähti ja havait-
tuaan huoneen tyhjänä ja lakaistuna, 
hakee se mukaansa seitsemän muuta 
henkeä, pahempaa kuin se itse. Jamin 
elämä alkoi jälleen olla täynnä pahu-
utta, ja hän sai kokemuksia tuonelan 
porteilla käymisestä. Huumeiden 
käyttö, välitys ja myynti johtivat rikol-
lisuuteen ja vankilatuomioihin.

Reilu kymmenen vuotta sitten 
Jamin elämään astui yllättäen jotain 
hyvää. Eräällä kioskilla Jamin ja Sarin 
silmät kohtasivat, ja Jami tunsi heti, 
että tässä naisessa on jotain erityistä. 
Ja niin kävi, että heidän tiensä veivät 
yhteen. Jamin toiveena oli pitää Sari 
erossa huumemaailmasta, mutta toisin 
kävi, myös Sarista tuli päihderiip-
puvainen. Vuosien ajan pimeyden 
läsnäolo oli heillä joka hetkistä ja 
Sarin kertoman mukaan ”kuoleman 
enkeli pyöri vieressä koko ajan”. Vuo-
den 2023 huhtikuussa Sari sairastui 
keuhkokuumeeseen ja meni todella 
huonoon kuntoon kotona, jolloin 
Jami soitti ambulanssin. Sari vietiin 
sairaalaan päivystykseen, jossa lääkäri 
otti Sarin sairaalaan osastohoitoon. 
Jami lähti kotoa hakemaan Sarille ta-
varoita, mutta tällä välin Sarin vointi 

päivystyksessä oli romahtanut ja Sari 
olikin viety teho-osastolle, jossa hän 
oli hengityskoneessa nukutettuna, 
koomassa.

Kun Jami palasi sairaalaan, hänet 
ohjattiin Sarin luo teho-osastolle. 
Sarin nähdessään Jami järkyttyi ja ro-
mahti, Jumala salli Jamin rikkoontua. 
Ylpeys riisuttiin ja illalla kotona hän 
lysähti polvilleen, kuten Raamatussa 
sanotaan, jokaisen polven on notkis-
tuttava Herran edessä. Jamin rukous 
oli: ”Jumala, jos sä rakkaan vaimoni 
pelastat tuosta tilasta, seuraavan ker-
ran, kun kutsut minua, vastaan kyllä 
ja alan seuraamaan Sinua.” Sarilla 
todettiin aivoverenvuoto. Kun hänet 
yritettiin herättää kahteen kertaan, ei 
hän jaksanut hengittää omin avuin. 
Tuon viikon aikana, jonka Sari oli 
koomassa, hän näki taivaan ja hän näki 
helvetin. Nähdessään helvetin hän ajat-
teli: ”Enhän mä voi joutua helvettiin, 
mähän uskon Jumalaan.” Hän koki, 
miten Saatana yritti valehdella asioita 
mm. Jamin jättäneen hänet, vaikka 
tajuttomuuden läpi Sari koki Jamin 
läsnäolon ja halaukset, kun Jami oli 
Sarin vierellä tuntikausia. Sari näki 
monenlaisia asioita sekä pimeydestä 
että kirkkaudesta, joista hän varmasti 

tulee itse kertomaan tulevaisuudessa. 
Sari näki kaksi taivaallista enkeliä, 
toinen heistä oli pienempi ja toinen 
iso. Iso enkeli nyökkäsi pienemmälle 
enkelille, ja Sari koki, että pienem-
män enkelin kosketus toi hänelle 
lahjana parantumisen. Tämän jäl-
keen, kun lääkärit kolmannen kerran 
alkoivat herättää Saria, Sari jaksoikin 
itse hengittää. Sarin oikea puoli oli 
halvaantunut, mutta Herran armosta 
hänen kävelemisen uudelleen opettelu 
ja toipuminen tapahtuivat todella 
nopeasti. Sarin päätä kuvattiin moneen 
otteeseen. Lääkärit olivat ihmeissään, 
kun aivoverenvuodosta ei ollut enää 
jälkeäkään. Sari kotiutui 24 päivän 
sairaalareissusta itse kävellen. Kaiken 
tämän lisäksi Sari vapautui epilepsias-
ta, josta hän oli kärsinyt 19-vuotiaasta 
lähtien ja myös hänen hiuksensa vaih-
dettiin ja ihoakin uudistettiin.

Kaiken tämän jälkeen pimeys 
ei kuitenkaan hellittänyt otettaan 
Jamista ja Sarista, vaan heidän entinen 
elämänsä jatkui. Päivittäinen useiden 
vahvojen huumeiden käyttö ja myynti 
jatkui. He saivat kokea sen, että raha ei 
tuo onnea, ei terveyttä eikä vapautta. 

Aki ja Maarit Kangasmäki:
 

Jami ja Sari ajautuivat syvälle päihteiden käyttöön, mutta Jeesus vapauti huu-
meista ja päihteistä. Tässä he iloitsevat yhdessä Aki Kangasmäen kanssa.
  

Jatkuu sivulla 5

Jamin ja Sarin elämä on muuttunut, kun Jeesus palasti heidät. Pimeys väistyi 
ja Jumalan valkeus ja kirkkaus tuli heidän elämään.
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Apologiafoorumissa Ryttylässä poh-
dittiin huhtikuisena viikonloppuna 
’Ihmisyyden palasia’ -teemalla mm. 
erilaisia ihmiskäsityksiä ja niiden 
tuottamaa hedelmää. 
Erilaiset ihmiskäsitykset vaikuttavat 
vahvasti siihen, miten ihminen elä-
määnsä elää, mihin uskoo ja minkä ko-
kee mielekkääksi. Näitä ihmiskäsitys-
ten eroja ja kristillisen ihmiskäsityksen 
ohentumista pohdittiin Apologiafoo-
rumissa mm. Aleksi Markkasen, Soili 
Haverisen ja Vesa Ollilaisen johdolla. 
Pääpuhujavieras tapahtumassa oli 
amerikkalainen dogmatiikan professori 
Jordan B Cooper, joka on eri yhteyk-
sissä käsitellyt mm. reformoidun ja 
luterilaisen teologian eroja. Cooper 
tunnetaan paitsi tuotteliaana kirjailija-
na, myös mm. tubettajana.
 
Mieheksi ja naiseksi
 Vesa Ollilainen pohti omassa esityk-
sessään mm. Paavalin tapaa kohdata 
erilaisia yleisöjä. Siinä missä Paavali 
sai juutalaiset tuohduksiin teologisilla 
haasteilla, hän kohtasi ateenalaiset 
aivan eri retoriikalla. Hän osasi ottaa 
huomioon, kenelle sanomansa osoitti. 
Ollila painottikin kristinuskon tunte-

Ystävyyden teologiaa ja apologian aiheita

Matt. 6:24 ”Kukaan ei voi palvella 
kahta herraa. Jos hän toista rakastaa, 
hän vihaa toista; jos hän toista pitää ar-
vossa, hän halveksii toista. Te ette voi 
palvella sekä Jumalaa että mammo-
naa.” Tiedätkö, Jumalalla oli kuitenkin 
suunnitelma Jamin ja Sarin kohdalle. 
Hän lähetti erään miehen, jota he eivät 
koskaan aiemmin eikä sen jälkeen näh-
neet, heidän kotiinsa tuomaan lehden, 
jossa oli TV7:n mainos. Jami ja Sari 
alkoivat katsoa TV7:n ohjelmia. Heille 
tuli voimakas tunne, että nyt on valitta-
va joko taivas tai helvetti. He alkoivat 

lukea Raamattua ja ylistää tuntikausia. 
He rukoilivat myös vapautumista kai-
kista kahleista. Marraskuussa 2024 he 
päättivät ottaa uskon askeleen luot-
taen täysin ja yksin Herraan ja jättää 
kaikki päihteet, huumeet ja lääkkeet 
pelkäämättä, mitä tapahtuisi. He huu-
sivat Herran puoleen, ja Jumala teki 
valtavan ihmeensä heidän kohdallaan. 
He vapautuivat kertaheitolla riippu-
vuuksistaan. Ajattele, vapautuminen 
vuosien päivittäisestä vahvojen hu-
umeiden käytöstä hetkessä ilman 
korvaushoitoa, ilman vieroitusoireita! 

Eikö Jeesus ole ihmeellinen? Hänen 
armonsa, rakkautensa, auktoriteettinsa 
ja voimansa on sanoin kuvaamatonta. 
Jami ja Sari kokivat, että aivan kuin 
valokatkaisimesta olisi laitettu valot 
päälle ja pimeys kaikkosi. Katkeruus 
sekä viha lähtivät. Jeesuksen rakkaus 
valtasi niin voimallisesti, että he antoi-
vat velallisilleen velat anteeksi.

Nykyään Jami ja Sari ovat jättäneet 
menneisyyden taakseen ja he halu-
avat kulkea Jumalan suunnitelmassa. 
He ovat antaneet elämänsä Jumalan 
käyttöön luvaten, että ”menemme, 

minne lähetät” ja ovat jo saaneet antaa 
todistuksensa Jumalan ihmeistä ko-
tikokouksessa Pihtiputaalla. He ovat 
aiemmin nähneet pimeyden manifes-
toituvan kodissaan, ja nyt he saavat 
nähdä kirkkauden voiman sekä ihmei-
den ja merkkien ilmestyvän kodissaan. 
Ylistys Herralle!

Jamin ja Sarin terveiset juuri sinulle: 
”Jeesus rakastaa juuri sinua. Hän ha-
luaa sinut pelastaa, parantaa, vapauttaa 
ja ilmestyä sinulle kirkkaudessaan.” 
Joh.16:25–33 ja 17:20–26.
Maarit ja Aki Kangasmäki

mista, jotta sen rikkauksista voisi jakaa 
ihmisille.

-Jotta voit kertoa ihmisille, mitä 
kristillinen usko on, sinun on tunnet-
tava se.

Ollilainen painotti myös evanke-
liumin voimaa, todellisen Jeesuksen 
tuntemista.

-On pidettävä yllä ja esillä Jeesusta, 
joka on ainoa tie Isän luo.

Soili Haverinen ja Aleksi Mark-
kanen pohtivat ihmisyyttä seksuaal-
isuuden, sukupuolisuuden, ja erilaisten 
filosofioiden äärellä. Haverinen mainit-
si mm. Hegelin ajattelun marxilaisu-
uden taustafilosofiana.

Aleksi Markkanen käsitteli sek-
suaalisuuden merkitystä parisuhteelle 
ja seksuaalivallankumouksen seurauk-
sia yhteiskunnassa.

-Seksin luonnollinen tarkoitus 
on yhdistää puolisot toisiinsa myös 
psykologisella tasolla, ei ainoastaan 
fysiologisella tasolla, ja tämän yhtey-
den kiistäminen hook up -kulttuurissa 
ei voi olla vahingoittamatta niin seksiä 
itseään kuin osapuoliakin, Markkanen 
totesi.
 
Seurakunta perheenä
 Kysymys- ja vastauspaneelissa Jor-

dan B Cooper, Pauliina Pylvänäinen 
ja Miikka Niiranen keskustelivat vii-
konlopun aiheista luentoihin liittyvien 
kysymysten äärellä.

Yhdessä pohdittiin myös, miten 
seurakuntayhteisö voisi tukea parem-
min eri syistä yksin eläviä seurakun-
talaisia ja arvostaa heitä, jotka ovat 
valinneet esim. selibaatissa elämisen 
vakaumuksellisista syistä.

Miikka Niiranen painotti ym-
märtävänsä sinkkuuden haasteel-
lisuuden ja tunteen, että avioliito-
sta puhutaan melkoisen paljon, mutta 
painotti myös raamatullisia suuntavi-
ivoja parisuhdekysymyksissä. Avi-
oliiton merkitystä ei voi vähätellä, 
vaikka sen ympärillä onkin monia ki-
peitä kysymyksiä, kuten mm. puolison 
löytämisen vaikeus.

-Meidän tulee puhua hyvää avi-
oliitosta, sillä se on kuitenkin Jumalan 
kutsumus suurimmalle osalle ihmisistä.

Jordan B Cooper korosti seurakun-
nan merkitystä yksinelävien tuke-
misessa.

-Olemme menettäneet  paljon 
yhteisöllisestä elämästä. Todellinen 
ongelma on, että olemme tehneet   ih-
missuhteista luonteeltaan seksuaalisia, 
ja kun kerrotaan ihmisille, että hei-

dän pitäisi elää selibaatissa, se usein 
tarkoittaa elämistä yksinäisyydessä, 
Cooper valotti monisyistä ongelmaa.

Ratkaisu väliaikaisesti tai pysyvästi 
yksin eläville onkin toimiva ja rak-
kaudellinen yhteisö.

-Kukoistavat yhteisöt ovat ratkaisu 
yksinäisyyden ongelmaan, niin että 
meillä on yhteyksiä ja rakkautta par-
isuhteen ulkopuolellakin. Me tarvit-
semme ystävyyden teologiaa.

 Heljä Ahjovaara-Stecksivullansa 
esikoisena olin, ihastuksissani olin 
päivästä päivään ja leikitsin hänen 
edessänsä kaikin ajoin, leikitsin hänen 
maanpiirinsä päällä, ja ihastukseni 
olivat ihmislapset”. 

1 Sam.12:7 Ja Samuel otti kiven ja 
pani sen Mispan ja Seenin välille ja 
antoi sille nimen Eben-Eser ja sanoi: 
“Tähän asti on Herra meitä auttanut” 

on tuttu toteamus meille jo pitkään 
tiellä kulkeneille. Jokainen meistä 
omaa elämänkaartamme muistellessa 
voimme nähdä siihen sisältyvät laaksot 
kuin myös kukkulavaiheet. 
Heljä Ahjovaara-Steck

1. Jumala on Luojasi 
Jumala on luonut taivaan ja maan sekä 
sinut. Sinä, meidän Herramme ja meidän 
Jumalamme, olet arvollinen saamaan 
ylistyksen ja kunnian ja voiman, sillä 
sinä olet luonut kaikki, ja sinun tahdos-
tasi ne ovat olemassa ja ovat luodut.” 
Ilm. 4:11

2. Kaikki ihmiset ovat tehneet syntiä.  
Kaikki ovat luopuneet ja käyneet kel-
vottomiksi. Ei ole ketään, joka tekee 
hyvää, ei ainuttakaan. Room. 3:12. 
Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 

Jumalan kirkkautta vailla. Room. 3:23  
Sillä synnin palkka on kuolema, 

mutta Jumalan armolahja on iankaik-
kinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme. Room. 6:23

3. Jeesus on kuollut puolesta. 
Jumala osoittaa rakkautensa meitä 
kohtaan siinä, että Kristus kuoli mei-
dän puolestamme, kun vielä olimme 
syntisiä. Room. 5:8. Jumala oli Kris-
tuksessa ja sovitti maailman itsensä 
kanssa eikä lukenut heille heidän 
rikkomuksiaan.  2. Kor. 5:19

4. Ota vastaan pelastus 
henkilökohtaisesti.   
Tämä pelastus on Jeesuksessa, joka 
on ainut tie taivaaseen. Eikä ole pelas-
tusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole 
taivaan alla muuta nimeä ihmisille an-
nettu, jossa meidän pitäisi pelastuman. 
Apt. 4:12 Mutta kaikille, jotka ottivat 
hänet vastaan, hän antoi voiman tulla 
Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat 
hänen nimeensä. Joh. 1:12

Mutta mitä se sanoo? Sana on si-
nua lähellä, sinun suussasi ja sinun 

sydämessäsi, se on se uskon sana, 
jota me saarnaamme. Sillä jos sinä 
tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi 
ja uskot sydämessäsi, että Jumala on 
hänet kuolleista herättänyt, niin  sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan. Room. 10:8-10 Sillä 
jokainen, joka huutaa avuksi Herran 
nimeä, pelastuu.  Room. 10:13
Pauli Kemi
Uusi Elämä -lehti

 Tiesitkö tämän totuuden?

Jatkoa sivulta 4: Jeesus rakastaa ja tahtoo pelastaa
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tässä maassa, sillä se murtaa uskon-
nollisuuden iestä. Puhujina meillä on 
näissä konferensseissa ollut pastoreita 
ja muita hengellisiä johtajia useista 
eri maista. Näistä konferensseista 
on muodostunut kesän kohokohta.

Toiminnan alkuvaiheessa kokoon-
nuimme kodissamme, jaoimme Sanaa 
ja rukoilimme. Herra alkoi eheyttää 
ja vapauttaa meitä, ja Hänen läsnäo-
lonsa lisääntyi jatkuvasti. Armolahjat 
ja niiden käyttö olivat meille tuttua. 
Kokoukset jatkuivat monesti myöhään 
yöhön.

N. 25 vuotta sitten saimme profe-
tian, että meille tulisi toimintakeskus. 
Sama sana tuli uudestaan vuonna 
2014. Pekka lähti etsimään rakennusta 
ja löysi mielestään sopivan muuten, 
mutta hinta oli meille liian kallis. 
Vuosien saatossa rakennus nousi yhä 
uudelleen sydämelle, ja Pekka kävi 
katsomassa sitä eri ihmisten kanssa. 
Vuoden 2018 alkupuolella Pekka alkoi 
rukoilla, että Herra ottaisi tuon asian 
pois sydämestä, koska se ei näyttänyt 

aukeavan. Vuoden 2019 elokuun 
alussa Pekka tuli eräänä aamuna aamu-
kahville ja totesi, että nyt se asia on 
täysin poissa. Sitä ei tarvitse enää miet-
tiä enempää. Saman päivän iltana eräs 
liikemies seurakunnastamme soitti 
ja pyysi, että mennäänkö katsomaan 
sitä rakennusta, jota olimme käyneet 
katsomassa edellisen vuoden kesällä. 
Menimme seuraavana päivänä katso-
maan rakennusta välittäjän kanssa. 
Kiinteistön hinta oli näiden vuosien 
aikana pudonnut n. 250.000 eurosta 
120.000 euroon. Katselimme raken-
nusta ja totesimme, että se on kaunis 
paikka. Välittäjä sanoi, että luterilaisen 
seurakunnan kiinteistöpäällikkö on 
lomalta tultuaan valmis allekirjoit-
tamaan paperin, jossa hinta alkaa 
50.000 eurosta. Välittäjä vielä lisäsi, 
että viikolla on tulossa joku muukin 
katsomaan paikkaa. Pekan sisältä tuli, 
että ”emme lähde kilpailemaan”, johon 
välittäjä totesi ”ai ette vai?”. Pekka sa-
noi napakasti ”emme lähde”. Ketään ei 
tullut. Liikemies osti meille kiinteistön 

Ruach Finland ry syntyi yli 20 
vuotta sitten lähetys- ja avustusjär-
jestöksi ja toimii nyt myös Ruach-
seurakuntana. Toimipaikkamme 
on Kouvolassa. Ennen yhdistyksen 
syntymistä me, Pekka ja Anneli 
Tommola, kävimme pitkäaikaisen 
ystävämme pastori Robert Curryn 
ohjaamana Brasiliassa, jossa meille 
syntyi hyviä ystävyyssuhteita pai-
kallisen Botucatun seurakunnan 
pastorien ja jäsenten kanssa. Pastori 
Eduardo Avila ehdotti meille Ruach 
Ministryn perustamista Suomeen ja 
koimme sen vahvasti Herran joh-
datukseksi. Palattuamme Suomeen 
perustimme ystäviemme kanssa 
tämän yhdistyksen.

Alusta asti on sydämellämme ollut 
ylistyskonferenssien järjestäminen. 
Niistä onkin muodostunut heinäkuun 
viimeiselle viikonlopulle jokavuo-
tinen päätapahtuma. Koemme, että 
ylistyksellä on vahva merkitys Ju-
malan valtakunnan ilmestymiselle 

50.000 eurolla. Maa-alue on 5000 
neliön kokoinen ja rakennuksessa on 
n. 900 neliötä.

Olemme järjestäneet rakennuksessa 
ruokajakelua 3,5 vuoden ajan sekä 
samalla julistaneet evankeliumia ja 
opettaneet Raamattua useille sadoi-
lle kävijöille. Nyt kun hengellinen 
toiminta on lisääntynyt, olemme to-
istaiseksi joutuneet jättämään tuon 
käytännön avustustyön vapaaehtoisten 
ja myös kävijöiden määrän pudottua. 
Keskimääräinen kävijämäärä oli aiem-
min 45–50 henkilöä kerralla.

Kesäkonferenssien lisäksi olemme 
järjestäneet eheytymis- ja vapau-
tumisseminaareja sekä muita kok-
ouksia, joissa Jumala on toiminut 
voimakkaasti. Osallistujia on tullut 
eri puolilta Suomea, ja monet ovat 
saaneet kokea mm. seminaareissa 
paranemisia ja sidosten katkeamisia. 
Koemme, että tämä aihealue on yksi 
tärkeimpiä asioita toiminnassamme. 
Seminaarit ovat poikineet sielunhoi-
totyötä, ja olemme antaneet useille 

Ruach Finlandin palvelutyö

Pekka ja Anneli 
Tommola johtavat
Ruach Finlandin
työtä.
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henkilökohtaista sielunhoitopalvelua. 
Uskomme, että olemme nyt sellaisessa 
aikakaudessa, jossa Jumala tulee 
ilmestymään voimakkaammin, ja on 
tärkeää, että ihmiset pääsevät vapaiksi 
turhista siteistä ja rasitteista voidak-
seen ottaa vastaan sitä, mitä Jumala 
haluaa itse kullekin jakaa. Olemme 15 
vuoden kokemuksen myötä nähneet 
lukuisten ihmisten elämän muuttuvan 
parempaan suuntaan, ja se on ilahdut-
tanut meitäkin suuresti.

Meille on myös tärkeää, että nousee 
uusi sukupolvi, joka oppii tuntemaan 
elävän Jumalan. Siksi järjestämme 
säännöllisesti useita kertoja vuodessa 
lastentapahtumia, joissa lapsille kerro-
taan Jumalasta ja joissa he saavat uusia 
kokemuksia eri toimintapisteiden 
kautta. Siellä voi löytää myös uusia 
ystäviä.

Silloin 25 vuotta sitten saamassam-
me profetiassa meille sanottiin myös, 
että menisimme Afrikkaan. Meillä 
ei ollut silloin mitään yhteyksiä Af-
rikkaan, mutta vuonna 2017 meille 
aukeni yhteistyö Ugandassa ja tänä 
vuonna Etiopiassa. Ugandassa teemme 
yhteistyötä pastori Timothy Kakoozan 
kanssa pienessä Katosin kalastajakau-
pungissa. Olemme vierailleet siellä 
neljä kertaa ja saaneet pitää seminaare-
ja, joissa olemme opettaneet pastoreita 
ja johtajia. Äskettäin tulimme Etio-
piasta, ja meillä on avoimena kutsu 
vielä Sambiaan. Etiopiassa oli myös 
seminaari pastoreille ja johtajille sekä 
konferenssi eräässä seurakunnassa. 
Jumala kohtasi ihmisiä virvoittaen ja 
rohkaisten heitä ja siellä tapahtui myös 
joitakin fyysisiä paranemisia.

Meillä on kansainvälistä yhteistyötä 
edelleen edellä mainittujen Brasilian 
ystävien kanssa ja olemme käyneet 
siellä useita kertoja. Olemme myös 
yhteistyössä apostoli Guillermo Mal-
donadon kanssa, jolla on King Jesus 
Ministry -srk Miamissa. Olemme 
vierailleet usein tuossa seurakun-
nassa ja saaneet sieltä vahvaa opetusta. 
Olemme kääntäneet useita Maldona-
don kirjoja suomeksi (www.lifenow.
fi).

Seuraamme tiiviisti Israelin tapah-
tumia, sillä Israelin siunaaminen on 
meille hyvin tärkeä asia. Rukoilemme 
jatkuvasti, että Suomen kansan ja 
johtajiemme asenne Israeliin voisi 
muuttua myönteiseksi. Olemme itse 
käyneet Israelissa lukuisia kertoja 
ja myös vieneet sinne ryhmiä ja 
yksittäisiä ihmisiä. Rakkaus Israelia 
kohtaan on syvällä sydämessämme.

Kun jatkamme työtä, odotam-me 
innolla Jumalan suurepaa ilmestymistä 
tässä maassa!
Pekka Tommola 
Yhteystiedot
Ruach Finland ry
Käpylänkatu 24, 45200 Kouvola

Pekka ja Anneli Tommola saivat näyn Jumalalta:

Kirjoita näky ja piirrä se selvästi 
tauluihin niin, että sen voi 
juostessakin lukea.” (Hab. 2:2)
Kun Pyhä Henki antaa sanan profee-
talleen, niin se sana, minkä Jumala 
on puhunut, siinä on voima ja se te-
kee sen työn, mihin se on tarkoitettu. 
Kun profeetta puhuu Herralta saa-
mansa sanan sille ihmiselle, kenelle 
se on osoitettu, ja mikäli sana todella 
on Herrasta, profetian henki vaikut-
taa tahtomisen ja tekemisen niin, 
että se antaa voiman hänelle, että 
Jumalan tahto lähtee toteutumaan 
vastaanottajan kautta.  Vastaanot-
tajalle tulee halu tarttua asioihin, 
kurottautua sekä antautua profetian 
ohjaamaan suuntaan.

Usein uusien asioiden ja tilanteiden 
alkaessa avautumaan, on taustalla 
ollut jo paljon rukousta ja Herran Sa-
nan ääressä vietettyä aikaa, ja se on 
mahdollistanut ilmestysten ja profee-
tallisten sanomien vastaanottokyvyn ja 
profetioiden tutkimisen Sanan valossa 
sekä hengenerottamisen lahjan kautta.

Kuunnelkaa minua, kuulkaa minun 
ääntäni, tarkatkaa ja kuunnelkaa minun 
sanojani. Ainako kyntäjä vain kyntää, 
ainako möyhentää ja äestää maataan 
kylvökuntoon? Puidaanko leipävilja 
murskaksi? Ei sitä kukaan loputtomiin 
pui... Tämäkin on lähtöisin Herralta 
Sebaotilta. Hänen neuvonsa ovat ih-
meelliset ja hänen ymmärryksensä on 
suuri (Jes. 28:23–24, 28–29).

Jumalalla on ”aikansa kutakin” jak-
soja. Uskoontuloni alkupäivinä 1994, 
Herra puhui palvelijoidensa kautta 
minua koskevia profetioita, mitkä ovat 
osittain ainakin vielä toteutumatta. 
Silti voin varmuudella ymmärtää, että 
ne olivat Herrasta. Olin heti rohkea 
menemään eteenpäin, vaikka intoa oli, 
ei ollut taitoa.

Se aiheutti joskus epäsopua vaimoni 
kanssa. Luulin osaavani johtaa hänen 
kanssaan esimerkiksi ryhmiä Israeliin 
ns. ”pyhille matkoille”. Olin erittäin 
kokematon ymmärtämään ihmisten 
kohtaamista sopuisalla tavalla. Mat-
koilla ei kuitenkaan tapahtunut mitään 
peruuttamatonta, etteikö anteeksipyyn-
tö olisi riittänyt.

Siellä huomasin myös, että meillä 
Suomessa ei ole annettu opetusta auk-
toriteettien kunnioituksesta. Minulla ei 
ollut käsitystä eikä tottumusta, miten 
nöyrtyä ja totella matkanjärjestäjän 
tai oppaiden ohjeita.  Eikä myöskään 
kaikilla matkustajilla ollut ymmärrystä, 
miten toimitaan ryhmässä aikataulujen 
suhteen.

Kysymyksessähän ei ollut muusta 

kuin tottelevaisuudesta ja joustavuudes-
ta. Matkanjärjestäjä ja heidän oppaansa 
olivat suunnitelleet aikataulut ja jotta 
matka sujuisi onnistuneesti kaikkien 
kannalta, tulisi olla kuuliainen hyvään 
ja antoisaan lopputulokseen pääsemi-
seksi. Se olisi Jumalan antama järjestys.

Kerran Tiberiassa ryhmän kanssa 
ollessamme sanoin ja huokailin itsek-
seni, että ”minä kuolen”. Herra sanoi, 
että niinhän sinä teetkin. Liha sai 
osansa ryhmäläisten ”avustuksella”. 
Herra antoi voiman käsittää, että Hänen 
tarkoitusperänsä ovat suuremmat, kuin 
minusta silloin tuntui. Herran antama 
vastaus (Hengen puhe) oli voimaan-
nuttava siihen tilanteeseen ja moneen 
muuhunkin tuleviin myöhempiin asioi-
hin. Lihan kuoleminen on edessä, kun 
palvelet Hänen suunnitelmissaan.

Niillä, jotka elävät lihan mukaan, on 
lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät 
Hengen mukaan, on Hengen mieli. 
Lihan mieli on kuolema, mutta Hengen 
mieli on elämä ja rauha. Lihan mieli 
on näet vihollisuutta Jumalaa vastaan, 

sillä se ei alistu eikä voikaan alistua 
Jumalan lain alle. Ne, jotka ovat lihan 
vallassa, eivät voi olla Jumalalle mie-
leen. (Room. 8:5–8)

Jos liha ei ole kuollut, profetiat ja 
”ilmestykset” osoitetaan seurakunnalle 
omista kivuista käsin. Joskus näyttää 
inhimillisesti siltä, että jokin asia ei 
ole kohdallaan, niin innokas ”herran 
palvelija” tuo sanan, että kaikki ei ole 
kunnossa seurakunnassa. Ehkä voi olla 
totta, mutta silti seurakunnalle tarkoi-
tettu sana on lihan ja omien kipujen 
kyllästämä, eikä se silloin rakenna 
seurakuntaa.

”Onko sinulla ihmisen silmät, 
näetkö niin kuin ihminen 
näkee?” (Job.10:4)
Tai joku voi ajatella, että hän ei pääse 
viemään ”omaa” palvelutyötään seu-
rakunnan kautta juuri sillä hetkellä. 
Hänen motiivinsa onkin ollut rakentaa 

Ruach-seurakunnalla on nyt isot kokoustilat Kouvolassa, noin 900 neliotä.

Anneli ja Pekka Tommola etiopialaisten pastoreiden seurassa.

Jatkuu sivulla 8
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dellinen”. (1.Joh. 1:3–4)
Jumala on antanut jokaiselle vapaan 

tahdon toimia ja valita. Voimme valita 
suuntamme, mutta siinä on vaara käydä 
niin, etteivät tavoitteet täyty. Kun Herra 
on sinulle jotakin varannut, niin pysy 
siinä, niin kauan kunnes Hän todella 
sanoo ja puhuu muualle lähtemisestä. 
Jumala puhuu Hänen suunnitelmistaan 
kyllä myös seurakunnan johdolle, 
että he voivat siunata sinut jatkamaan 
matkaa viemään Valtakunnan sanomaa 
eteenpäin.

Mitä tulee ottaa huomioon, että me-
nestymme työssämme Kuningaskunnan 
hyväksi. Miten eliminoida Saatanan 
auktoriteetti.

Kun rakensimme taloa naapurikau-
punkiin, niin loppukesästä olin eräänä 
päivänä työskentelemässä rakennuksel-
la, eräs pitkä mies tuli läheisestä metsäs-
tä lenkkipolulta käymään tontilla. Hän 
sanoi, että onko tuolla metsässä sinun 
rakennukseesi kuuluvia eristevillasäk-
kejä.? Siellä on samanlaisia paketteja, 
kun sinulla on täällä.

Menin heti laskemaan eristevilla-
säkit, ja niistä puuttui noin kahdeksan 
säkkiä. Kävelin nopeasti ihmetyksen 
vallassa metsään noin sadan metrin pää-

omaa ”uraa”, eikä niinkään olla yhdes-
sä, tekemässä ja tukemassa seurakunnan 
toimintaa kokosydämisesti. Hänen 
lahjansa menevät pääasiassa oman 
palvelutyön kehittelyyn.

Me tarvitsemme seurakunnissa ope-
tusta ja ohjausta auktoriteetista. Jee-
suskin sanoi, että ”minä teen vain sen, 
minkä näen Isäni tekevän. Jeesus oli 
kuuliainen Isälle, niin meidänkin tulee 
olla kuuliaisia omille vanhemmille ja 
pastoreille, Jumalan asettamille johta-
jille. Meidän tulee kunnioittaa heitä ja 
auttaa heitä pääsemään päämääräänsä. 
Sillä miten itse siunaat, siten sinä tulet 
siunatuksi.

”Totisesti, totisesti minä sanon teil-
le: Poika ei voi tehdä mitään omasta 
aloitteestaan vaan ainoastaan sen, mitä 
näkee Isän tekevän. Mitä tahansa Isä 
tekee, sitä tekee samoin myös Poika.” 
(Joh.5:19)

Jeesus oli oiva esimerkki kuuliai-
suudesta. Hän ei kyseenalaistanut Isän 
viestiä, vaan Hän toimi, niin kuin Hän 
kuuli Isän sanovan. Seurakunnassa tu-
lee myös eteen, ettei malteta kuunnella 
johdon viestiä, vaan lähdetään toimit-
tamaan ja etsimään omaa palvelutyötä. 
Jos tuleekin pienikin vihje ulkopuolelta, 
että maa on ”vihreämpää” aidan toisella 
puolella, niin se on syy lähteä kauem-
mas seurakunnasta. Perussyy on kui-
tenkin kontrollointi, joka nimellisesti 
johtaa ”vapauteen”, pois seurakunnan 
johdon ulottumattomista.

Nimellinen yhteys säilyy, mutta 
silti ollaan oman harkinnan varassa, 
missä määrin on aikaa olla seurakun-
nan käytettävissä. Pelko, että joutuu 
kohtaamaan oman sisimmän, aiheuttaa 
kontrollointia ja manipulointia eli tai-
kuuden syntiä. Silloin ei ole mahdolli-
suutta myöskään muualla päästä tiettyä 
rajaa pidemmälle. 

”Minkä olemme nähneet ja kuulleet, 
sen me julistamme myös teille, että teil-
läkin olisi yhteys meidän kanssamme. 
Meillä on yhteys Isän ja hänen Poikansa 
Jeesuksen Kristuksen kanssa. Tämän 
me kirjoitamme, että ilomme olisi täy-

hän, ja siellähän ne säkit olivat kaikki. 
Yhtään ei ”puuttunut”, ehkä enkeli oli 
käynyt sanomassa villojen olinpaikan, 
niin ainakin itsestäni tuntui.

Voisi olettaa, että kävipä ”tuuri”. Vil-
lat varastettiin, mutta avulias mies näki 
ne metsässä ja kävipä vielä ilmoittamas-
sa villojen olinpaikan. Mutta uskon, että 
asiaan oli selkeä selitys. Hengellinen 
sellainen.

Olimme vaimoni kanssa riidelleet 
aika napakasti iltapäivällä, en muista 
mistä, mutta kohtalaisen selvä erimie-
lisyys vallitsi välillämme. Riita kesti 
yön ensimmäisille aamutunneille asti, 
mutta teimme vapauttavan sovinnon 
ennen nukkumaan menoa.

Uskon, että riitamme antoi viholli-
selle reitin puuttua elämäämme ja joku 
halusi varastaa eristysvillat. Varas vei 
villat tarkoituksenaan kantaa ne metsää 
pitkin omalle autolleen. Kun teimme 
sovinnon, sielunviholliselta lähti voi-
ma, ja kun Jumalan järjestys palautui 
perheeseemme, varkaan oli jätettävä 
eristeet metsään.

Pyrkikää rauhan yhdyssiteen avulla 
säilyttämään Hengen ykseys Vihastu-
kaa mutta älkää tehkö syntiä. Älköön 
aurinko laskeko vihanne yli. Älkää 
antako tilaa Paholaiselle. Älköön 
suustanne lähtekö mitään sopimatonta 
puhetta vaan ainoastaan sellaista, mikä 
on hyvää, tarpeellista ja rakentavaa, 
mieluista niille, jotka kuulevat. Älkää 
tehkö murheelliseksi Jumalan Pyhää 
Henkeä, joka on annettu teille sinetik-
si lunastuksen päivää varten. Kaikki 
katkeruus, kiukku, viha, huuto ja her-
jaaminen, kaikenlainen pahuus olkoon 
pois teistä. Olkaa toisianne kohtaan 
ystävällisiä ja hyväsydämisiä ja an-
takaa toisillenne anteeksi, niin kuin 
Jumalakin on Kristuksessa antanut teille 
anteeksi. (Ef.4:3, 26–32)

Kun meillä itsellä on ”puhtaat jau-
hot” pussissa, niin Saatanalla ei ole otet-
ta meihin. Varas on tullut varastamaan, 
mutta Jeesus on tullut tuomaan yltäkyl-

läisyyden ja elämän. Varas ei tule muuta 
kuin varastamaan, tappamaan ja tuhoa-
maan. Minä olen tullut tuomaan elämän 
ja yltäkylläisyyden.” (Joh.10:10)

Valmiina palvelemaan
Herra puhui Moosekselle: ”Käske isra-
elilaisten tuoda sinulle puhdasta, survo-
malla saatua öljypuun öljyä valaisemis-
ta varten, niin että lamppu voidaan pitää 
aina palamassa. Aaronin tulee hoitaa 
sitä ilmestysmajassa liitonarkun edessä 
olevan esiripun ulkopuolella, niin että 
se palaa Herran edessä aina, illasta 
aamuun asti. Tämä on teille ikuinen 
säädös polvesta polveen. Asettakoon 
hän lamput puhtaasta kullasta tehtyyn 
lampunjalkaan, niin että ne aina palavat 
Herran edessä. (3. Moos.24:1–4)

Kielikuva survomalla saaduista 
oliivipuun oliiveista kuvaa sitä, miten 
tiukkaan puristetusta oliivista, saatiin 
hyvin hienoa puhdasta öljyä, joka tuotti 
palaessaan savua aivan vähän tai ei 
ollenkaan.

Samoin meidän tulee käydä (joka 
on etuoikeus) hiontaan eri tilanteiden 
kautta, missä tarvitaan kestävyyttä, 
rakkautta, sopusointua ja kärsivälli-
syyttä. Kun palvelemme Jumalaa ja 
Hänen luomiaan ihmisiä, meidän tulee 
olla valmiina minä hetkenä tahansa 
Jumala meitä tarvitsee. Kun olemme 
kasvaneita kristittyjä, meidät voidaan 
asettaa Jumalan kutsumalle paikalle 
koska tahansa.

Meillä tulee olla ”lampuissa öljyä”, 
eli olemme olleet rukouksessa ja Sa-
nan ääressä syventämässä suhdetta 
Jumalaan. Hän voi kutsua puhumaan 
johonkin seurakuntaan, antaa rukous-
tehtäviä tai pyytää meitä palvelemaan 
lahjoillaan. Jeesus sanoo, että te olette 
maailman valo. Loistatko sinä maail-
malle, muille ihmisille Hänen valoaan? 
Teksti ja kuvat:
Pekka ja Anneli Tommola 

Jatkoa sivulta 7: Kirjoita näky... Näky Jumalalta on vienyt 
usein Anneli ja Pekka 
Tommolaa Afrikkaan,
Kuvassa srk. Etiopiassa.

Kuvassa Pekka ja Anneli Tommola puhumassa lapsille Ugandassa. 
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Oli vuosi 1975, kun Jorma ja Eila 
saapuivat Papua Uuteen Guineaan. 
Maa ei vielä ollut itsenäinen ja lä-
hetyssaarnaajaa tarvittiin moneen 
asiaan. Se oli monesti rakennus-
työtä, valistustyötä, lähimmäisen 
rakkauden osoittamista. Jumalan 
sana levisi sanoin ja teoin. Kaikki 
työ alkoi ilman rakennettuja puit-
teita, katedraaleina olivat kylien 
torialueet. Näkivätpä Jorma ja Eila 
myös sen, kuinka Australian lippu 
laskettiin lipputangosta ja tilalle 
nostettiin Papua Uuden Guinean 
lippu ensimmäistä kertaa

Papua-Uusi-Guinea on saarivaltio 
Melanesiassa. Se muodostuu Uuden-
Guinean saaren itäosasta sekä sen lä-
hettyvillä olevista pienemmistä saarista 
ja sijaitsee Australian pohjoispuolella 
lounaisella Tyynellämerellä, juuri päi-
väntasaajan eteläpuolella. (Wikipedia)

Työtä 50 vuotta – perustettiin 
Finnish pentecostal church
- Aikaa on kulunut nyt 50 –vuotta, kun 
ensimmäisen kerran Papua uuteen Gui-
neaan tulimme. Paljon on sen jälkeen 
tapahtunut ja Papua Uusi Guineakin 
on muuttunut ja myös sen asukkaat. 
Kertoo Jorma. 

- Kun tulimme ensikertaa Mendiin 
vastaamme tuli keihäin, kirvein, kilvin 
ja jousin kiireestä kantapäihin var-
ustautuneita heimo sotureita, sanoin 
Eilalle, että siellähän jo vanhemmisto 
veljet saapuvat ottamaan meitä vastaan. 
Tämän kuluvan vuoden lokakuussa 
Mendin lähetysasemalla juhlitaan 
meidän taivaltamme Finnish pente-
costal church of Papua New Guinean 
järjestämissä juhlissa.

- Tänä päivänä Finnish pentecostal 
church of Papua New Guinean seura-
kuntia on ympäri maata ainakin 180.

Kutsukortteja
- Vuosien mittaan työn luonne on 
muuttunut. Vuodesta 2023 alkaen 
olemme tehneet katulapsityötä Port 
Moresbyssä. Sekin on alkanut Jumalan 
ihmeestä. Keväällä 2023 olin painatta-
nut 200 000 kappaletta kutsukortteja 
Karitsan häihin. Tuolloin tiimissäni 
oli mukana  kutsukorrinäyn saaneen 
Riku Kekin lisäksi Esko ja Heli So-
mero sekä Erkki ja Jaana Huhtala 
lastensa Eeron ja Laurin kanssa. Tällä 
tiimillä jaoimme kortteja missä päin 
Papua Uutta Guineaa kuljimmekaan. 

- Port Moresbyssä kutsukortti osui 
katulasten käteen. Lukutaidottomien 
katulasten oli mahdotonta ymmärtää ko-
rtin tarkoitus. Jotenkin he saivat selvitet-
tyä, että Taivaasta tulee mies, jolla on 
hääjuhlat ja tämä kortti on kutsu siihen 
hääjuhlaan. He tiesivät, että hääjuhlissa 
tarjotaan ruokaa ja he olivat nälissään. 
Lapset tulivat siihen tulokseen, että 
häät täytyy olla Eightmile -seurakun-
nassa (Finnish pentecostal church of 
PNG), koska Eightmilen pastori oli 
kortin antanut. Nämä ensimmäiset 17 
lasta lähtivät kävelleen Eightmile slum-
mialueelle etsimään seurakuntaa. Pojat 

saapuivat sunnuntai -aamun kokoukseen 
paljain jaloin, nälissään ja varmana 
siitä, että löytävät avun sieltä. Tuosta 
sunnuntaista toukokuussa 2023 lähti 
liikkeelle työmuoto, joka selkeästi oli 
Jumalan suunnitelma katulapsia varten. 
Kertovat Jorma ja Eila selvästi liikut-
tuneina. Emmehän mekään aluksi tien-
neet miten tulisi toimia, mutta kaikessa 
tässä on Jumalan käsi vahvasti mukana 
ohjaamassa. Selvää oli vain se, että 
lapset tarvitsevat apua.

Työtovereita ja turvakoti
- On myös ihmeellistä, miten Jumala 
kaikkien näiden vuosien ajan on tuo-
nut työyhteyteemme ihmisiä, joiden 
kanssa olemme voineet työtä tehdä.  
Katulapsi työhönkin Herralla on ollut 
varattuna pieni joukko. Pastori Nor-
man Buru ja hänen opettaja -vaimon-
sa Jenny asuvat Port Moresbyssä ja 
jakavat katulapsille Jumalan sanaa ja 
ruokaa kahdesti viikossa Ela Beach-
illä yhdessä Eightmile seurakunnan 
vapaaehtoisten kanssa. Lisäksi he 
kuljettavat toisinaan lapsia nukkumaan 
kirkon lattialle. Toiminnan piirissä on 
nykyisin yhteensä reilu sata katulasta.

- Suomesta katulapsityössä ovat 
mukana Esko ja Heli Somero. Yhdessä 
teemme työtä näkymme toteutumiseksi 
katulasten turvakodista Port Moresby-
ssä, Papua Uudella Guinealla. Turvako-
dille on ostettu tontti ja rakennustöiden 
odotamme alkavan milloin tahansa, 
kuhan kaikki asiat tontin ympärillä ovat 
ratkenneet. 

- Vain Jumala yksin tietää, miten asiat 
etenevät, mutta teemme voitavamme, 
jotta Katulasten turvakoti kouluineen 
olisi käytössä jo lähitulevaisuudessa.

- Jumalan tiet ovat ihmeelliset. Emme 
Eilan kanssa olisi uskoneet Jumalalla 
olevan meille vielä tällainenkin työmu-
oto tehtäväksi. Herralle kiitos, että 
antaa meille viisautta ja kyvykkyyttä 
tämänkin asian kanssa, kuten Hän on 
auttanut meitä kaikessa aiemminkin.’

Katulapsia yhä enemmän
USA:n ja Australian valtiot ovat tehneet 
erilaisia tutkimuksia ihmisoikeusasi-
oista Papua Uudessa Guineassa. Suuri 
huoli on noussut Port Moresbyssä hur-

jasti nousevasta katulasten määrästä. 
Vuoden 2018 tutkimuksessa USA arvioi 
Port Moresbyn kaduilla olevan 3 000 
katulasta. Australian valtion vuonna 
2023 teettämän tutkimuksen mukaan 
katulasten määrä on jopa tuplaantunut, 
ollen silloin 5-6000 lasta. Lapset ovat 
5 -vuotiaasta ylöspäin. Kaduilla elä-
vät lapset ovat orpoja, puoliorpoja tai 
heidät on lähetetty pois kotoa, koska 
vanhemmilla ei ole varaa elättää heitä. 
Osa lapsista on paennut kotoa raakaa 
väkivaltaa, jota kaikista Papuan lapsista 
kokee n. 70 %. Kaduilla elävien lasten 
kohtalona on usein joutua hyväksikäy-
tetyiksi tavalla taikka toisella. Orjatyö 
erilaisissa tehtaissa on yleistä ja seksityö 

sen kaikissa muodoissaan uhkaa lapsia.
.Oli vuosi 1975, kun Jorma ja Eila 

saapuivat Papua Uuteen Guineaan. Maa 
ei vielä ollut itsenäinen ja Lähetyssaar-
naajaa tarvittiin moneen asiaan. Se oli 
monesti rakennustyötä, valistustyötä, 
lähimmäisen rakkauden osoittamista. 
Jumalan sana levisi sanoin ja teoin. 
Kaikki työ alkoi ilman rakennettuja 
puitteita, Katedraaleina olivat kylien 
torialueet. Näkivätpä Jorma ja Eila myös 
sen, kuinka Australian lippu laskettiin 
lipputangosta ja tilalle nostettiin Papua 
Uuden Guinean lippu ensimmäistä 
kertaa 
Heli ja Esko Somero

Katulapsityötä Papua Uusi Guineassa

Viidakkotohtori Jorma ja Eila Finnilä ovat aloittaneet lähetystyön Papua 
Uudella Guinealla 1975. Tänä vuonna on 50-vuotisjuhlat Mendissä.

Katulapsityössä kansallisista mukana ovat pastori Norman Buru sekä hänen 
vaimonsa Jenny. Suomesta mukana ovat Esko ja Heli Somero Oulaisista.

Katulapsille annetaan ruokaa ja
vaatteita.
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Lordin aukiolla (ent. Sampoau-
kio) Rovaniemen ydinkeskus-
tassa järjestettiin evankelioiva 
vapputapahtuma aurinkoisessa 
säässä. Monet eri seurakuntien 
vapaaehtoistyöntekijät olivat 
vuosien ajan rukoilleet, että 
seurakuntien olisi hyvä järjes-
tää yhteinen matalan kynnyk-
sen tilaisuus, jossa kerrotaan 
sanomaa rakastavasta Juma-
lasta, armahtavasta Pojastaan 
Jeesuksesta Kristuksesta ja va-
pauttavasta Pyhästä Hengestä.  

Vapaaehtoiset evankelis-
luterilaisesta seurakunnasta, 
helluntaiseurakunnasta, va-
paaseurakunnasta, adventti-
seurakunnasta, New Life Cen-
teristä sekä Kansanlähetyksestä 
yhdistivät voimansa ja alkoivat 
valmistella tapahtumaa ru-
kouksin. He kutsuivat paikalle 
pastorit Milla Purosalon, Mar-
tti Falckin ja Starwin Pau-
lin. Juontajina toimivat Milla 
Purosalo ja Sanna Haaparanta. 
Starwin Paulia tulkkasi Sonja 
Muli. Musiikissa palveli Star-
win Paulin lisäksi helluntai-
seurakunnan nuorisotyöntekijä 

Jeesus on Herra - vapputapahtuma

Sirkka Ilona Kemi (os. Tennilä) syn-
tyi kolmelapsiseen tamperelaiseen 
yrittäjäperheeseen nuorimpana 
lapsena 12.3.1961. Äiti Kirsti oli 
Sirénin kauppiassuvusta ja Paavo-
isä toimi insinöörinä valimoalalla 
Lokomossa. Monella tavalla Sirkka 
kasvoi hyvin suojatussa peruslu-
terilaisessa ympäristössä, mutta 
vuonna 1974, 13-vuotiaana Sirkka 
meni Tampereella telttakokouksiin, 
joissa puhui evankelista Dennis 
Clark. Yhdessä näistä kokouksista 
Sirkka nosti pelastuskutsun aikana 
kätensä, ja aina siitä lähtien hän 
on kokosydämisesti seurannut 
Jeesusta.

Missään vaiheessa ei ollut 
Hänen elämässään minkäänlaista 
luopiovaihetta, vaikka varsinais-
ta seurakuntayhteyttä Sirkka ei 
löytänyt ennen 90-luvun puoliväliä, 
jolloin Palatsiseurakunta perustet-
tiin Tampereelle. Sirkalla oli val-
tava käytännöllinen lahjakkuus. 
Sen lisäksi että hän eli hengellis-
esti puhtaan elämän, hän rakasti 
kodinhoitoa ja piti talouskoulun 
käyneenä naisena kodin aina erit-
täin puhtaana. Lopulta Sirkka opis-
keli itselleen kirjastovirkailijan am-
matin, ja hän tekikin noin 30 vuoden 
työuran Tampereen kaupunginkir-
jasto Metson palveluksessa.

Tapasin Sirkan ensimmäis-
en kerran Palatsiseurakunnas-
sa vuonna 2004, ja joulukuussa 
2005 meidät vihittiin avioliittoon 
Finlaysonin kirkossa. Sirkka tuli 
luterilaisesta taustasta eikä ollut 
käynyt aikuiskasteella. Vuonna 
2006 sain etuoikeuden kastaa 
Sirkan keskellä yötä Tampereen 
Kaukajärvessä. Elimme monella 
tavalla elämää Jumalan yliluon-
nollisessa johdatuksessa. Sirkka 
oli uskollinen Jumalalle, mutta oli 
myös minulle omistautunut vaimo. 
Hänen toinen nimensä oli Ilona, ja 
moni muistaakin hänen naurunsa 
ja huumorintajunsa. Juutalaiset ja 

Israel-työ oli lähellä Sirkan sydäntä. 
Hän oli ylistäjä, ja me ylistimme 
Herraa yhdessä kotiseurakunnas-
samme ja eri puolilla Suomea. 
Sirkan tunsin myös antajana, ja 
hän tuki useaa orpolasta Intiassa 
ja hengellistä työtä monin tavoin.

2020 Sirkalla diagnosoit i in 
Hodginsin lymfooma, ja vaikka 
tämä sairaus varjosti viimeisiä 
yhteisiä vuosiamme, oli se aikaa, 
jolloin saimme kuitenkin vahvasti 
mennä eteenpäin uskossa. 2021 
muutimme Helsinkiin, jossa minä 
kävin RBI raamattukoulua. Ko-
imme kuitenkin, että keväällä 2022 
Jumala kutsui meidät takaisin 
Tampereelle, jossa 11.9. perustet-
tiin Uusi Elämä seurakunta, jonka 
pastoriksi minut siunattiin yhdessä 
Sirkan kanssa. Sirkka avusti työssä 
uskollisesti, kunnes voimat alkoivat 
hiipumaan.

Vappupäivänä 2025 olin ajatellut 
viettää aikaa vaimoni kanssa, mutta 
aamulla huomasin, että minulle oli 
yritetty soittaa Pirkanmaan hoi-
tokodista. Kun soitin takaisin sinne, 
minulle kerrottiin suru-uutinen, että 
Sirkka nukkui rauhallisesti pois 
kahdeksan aikaan aamulla. Siinä 
hetkessä tuntui, kuin aika olisi 
pysähtynyt.

Sirkka oli aito ihminen, joka seur-
asi kokosydämisesti Herraa siitä 
päivästä lähtien, kun antoi elämän-
sä Jeesukselle aina elämänsä 
viimeiseen hengenvetoon asti. Hän 
oli hyvä esimerkki uskon ihmisestä 
monelle ja on nyt voittajana perillä. 
Sirkka on nyt juoksunsa päättänyt, 
taistellut hyvän uskon taistelun ja 
hän säilytti uskonsa loppuun asti. 
Odotan sitä riemullista päivää, kun 
saan jälleen nähdä hänet taivaassa.

Rakasta Sirkka-vaimoani syvästi 
kaivaten ja hänen muistoansa kun-
nioittaen,
Vesa Kemi

 Muistokirjoitus Sirkka Kemistä

Nikolas Hedman kumppa-
neineen.

Alkurukouksen jälkeen 
Yehuda-israelilaisen kansan-
tanssin ylistysryhmä palveli 
kahdella tanssilla. Yehuda-ryh-
män israelilaiset kansantanssit 
ovat liikekielistä rukousta ja 
ylistystä, sillä ne pohjautuvat 
Raamatun Sanaan. Niitä tanssi-
taan piirissä, jonossa tai rivissä. 
Tanssittaessa pidetään toisiaan 
kädestä kiinni, jolloin ne vah-
vistavat yhteyttä. Ylistystans-
sien jälkeen tilaisuutta juh-
listettiin puhaltamalla sofariin. 
Sofar on oinaan tai antiloo-
pin sarvi, johon puhaltamisen 
ääni muistuttaa meitä mm. 
siitä, että Jumala on kaiken 
Luoja ja maailmankaikkeuden 
Kuningas. Sen ääni kutsuu 
meitä sydämen nöyryyteen, 
murtumiseen ja kiitokseen. 
Annamme kiitoksen Luojalle, 
muistamme Abrahamin uskol-
lisuuden ja Jumalan lupauksen 
koota Israelin lapset takaisin 
perintömaahansa Israeliin.

Ti la isuudessa  kuul t i in 
myös kaksi omakohtaista to-

distuspuheenvuoroa; toinen 
rintasyövän parantumises-
ta ja toinen huomattavasta 
elämän laadun kohentumisesta 
uskoontulon jälkeen. Paikalle 
saapunut runsas yleisö pääsi 
osallistumaan puheiden ja 
räppimusiikin lomassa yhtei-
slauluihin ja ohjelman lop-
pupuolella yhdessä toteutet-
tuun rukoustanssiin Yehudan 
johdolla. Tilaisuus päättyi 
Mauri Miettusen pasuunalla 
soittamaan komeaan ”Jumala 
ompi linnamme”.

Kristillisen sanoman lisäksi 
tilaisuudessa oli tarjolla kahvi /
teetä, rukouspalvelua ja hengel-
listä materiaalia. Osallistujat 
saivat käynnistään muistoksi 
pienen yllätyslahjan.  Tapahtu-
ma oli aurinkoista säätä myöten 
oikein siunattu ja palaute on 
ollut positiivista. Esirukoilijat 
ovatkin jo alkaneet rukoilla 
”Jeesus on Herra” -tapahtuman 
toteutumista Rovaniemellä 
myös ensi vuonna.  
Teksti ja kuva: 
Sirkka Juntunen

 

       
   
   Uusi Elämä -lehti Suomen koteihin!

Auta meitä viemään Uusi Elämä -lehti 
 Suomen koteihin!
Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!
Anna lahja tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Voit antaa soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  
0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685
Tili Ruotsissa: PlusGiro: 496 39 26-3  –  Swish 123 033 94 57 
 

Tule mukaan levittämään
Uusi Elämä -lehteä
Tilaa edullisesti Uusi Elämä -lehtiä 
jakeluun: 100 kpl maksaa vain 19 € + pk. 
Muista osoitteesi, myös puh. nro!

Tilaa lehtiä jakeluun etukäteen, niin
saat lehdet heti suoraan painolta! 
Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
Uusi Elämä ry
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere
Puh. 0400 422 777  –  info.uusi@gmail.com  
fb.com/uusielama.net  –  www.uusielama.net  
Os. Ruotsissa: Flugsvampsv. 27, 14160 Huddinge

Aurinkoisessa säässä yleisöä oli runsaasti kerääntynyt Rovaniemen Vapputapahtumaan.



Kääntöpiiri
seurakunta
Sunnuntaisin
Celebraatio klo 16
Keskiviikoisin 
Raamattutunti/
rukousilta klo 18
TERVETULOA! 
Lahden Kääntöpiiri 
-seurakunta,  
Wanha Walimo, 
Vesijärventie 25, Lahti
www.kaantopiiri.org!

Toivon Seurakunta  
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Herätyskeskus
Puukyläntie 2, Äänekoski
Lauantaisin parillisina 
viikkoina klo 15.00
Miko Puustelli

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

, Savumerkkejä
Elämäni kohti lähetyskenttääni Poh-
jois-Amerikan intiaanien parissa
Kirsti Linnama - Eastwood
Kustantaja Global 
Harvest Women r.y.

Kokkolan satamassa 
Ykspihlajassa kasvaneen 
Kirstin elämänkerta vie 
moneen maahan. Kirja 
on tärkeä osa Suomen 
lähetystyön historiaa.
Mielenkiintoinen ja 
koskettava!

Voit tilata kirjan 
Suomessa: margaretha.jägerhult@gmail.com
Hinta 20 E plus postimaksu
Ruotsissa kirjan voi ostaa Arken-seurakunnan
kirjakaupasta Kraftvägen 12, Kungsängen

AGAPE
Storgatan 49, Solna
T-Huvudsta, Buss 129, 507

Sunnuntaisin klo 16.00
Pauli ja Ana Kemi
072 531 88 11. Tervetuloa!

Profeetallinen kesätapahtuma 
Solna, Tukholma 27.-30.6.2025
Agape, Storgatan 49, T-Huvudsta, Buss 129, 507

 
Birger Skoglund  Femi & Remi Ogunrinde  Pauli & Ana Kemi     Vesa Kemi 

Perjantai 27/6 klo 18.00.  Lauantai 28/6 klo 15.00 ja 18.00  
Sunnuntai 29/6 klo 15.00 ja 18.00.  Maanantai 30/6 klo 16
www.agape-church.net – facebook.com/pauli.kemi – Tel. 072 531 88 11

Profeetallinen kesätapahtuma 
Tampereella New Life Center 3.-5.7.2025
Alasniitynkatu 30, Tre
Pastorit Femi & Remi 
Ogunrinde, Kanada
Vesa Kemi ja ylistysryhmä
Kesäraamattukoulu 3.-4.7
To-Pe 3.-4.7 klo 13.00-16.00
La 5.7 klo 15.00 Päätösjuhla. Tilaisuudet avoimia kaikille
facebook.com/pauli.kemi – Puh. 040-141 20 57
Ke 2.7 klo 18.00 New Life Center, Vantaa, Askistontie 1
Femi ja Remi Ogunrinde sekä Vesa Kemi

 

   

 Tilaisuuksia 
   

    
   

  

Tampere New Life C
Alasniitynk. 30, Tre
Lauantaisin klo 16
Pastori Vesa Kemi      
Vantaa New Life C
Askistontie 1, Vantaa
Lauantaisin klo 16 
Ke 2.7 klo 18 Femi & Remi 
Ogunrinde, Vesa Kemi
Rovaniemi New Life C
Viirinkankaantie 1, Rovan.
Pastori Starwin Paul
Keskiviikkoisin klo 12
Pastori Kari Niemi
Ylistarosta vierailee 6.-7.9
La klo 16.  Su klo 14
facebook.com/uusielama.net 
          Puh. 0400 422777
       info.uusi@gmail.com

 

fb.com/pauli.kemi
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Uusi Elämä -lehti on:
* Yhteiskristillinen,
   tätä aikaa varten!
* Evankelioiva
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen 
Tilausmaksu vuoden 2025
loppuun asti vain 18 €!
Tilaa maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Muista lähettää osoitteesi!
Tili Ruotsissa: PG 496 39 26-3
Swish: 123 033 94 57

Tilaa Uusi Elämä -lehti vuodeksi 2025!

www.uusielama.net  – Puh. 0400 422 777 – fb.com/uusielama.net – info.uusi@gmail.com

Sinä saat Jumalalta 
voimaa nousta ja eheytyä!
Elämme kovassa ja kylmässä maail-
massa. Kotimaamme ja koko Pohjola 
on ajautunut hengelliseen talveen. 
Väkivaltaisuuksia tapahtuu jatkuvasti 
ja ne ylittävät toisensa. Ihmisten 
kunnioittamista pidetään joskus nol-
lan arvoisena. Pohjoismaissamme 
demokratia rakennettiin Jumalan 
kymmenen käskyn pohjalle. Nämä 
ovat nakerrettu pois eivätkä näytä 
merkitsevän mitään tämän päivän 
yhteiskunnassa. Jeesuksesta ker-
rotaan Matteuksen evankeliumissa 
että nähdessään kansanjoukot hänen 
tuli sääli, sillä ihmiset olivat nään-
tyneitä ja hylättyjä kuin lampaat 
joilla ei ole paimenta (Matt.9:36).

Syy luhistumiseen mitä nyt koem-
me johtuu siitä, että me kaikki olem-
me tavalla tai toisella syrjäyttäneet ne 
ohjeet jotka Jumala on meille antanut. 
Olemme panneet Jumalan viralta 
kaikilla alueilla. Siksi tarvitsemme 
kääntymyksen voimaa elämässämme.

Ihminen joka uskaltaa huomata tar-
vitsevansa kääntymystä ja anteeksi-
saamista saa Jumalalta voimaa nousta 
ja eheytyä. Kaikki eivät valitettavasti 
näe että he tarvitsevat kääntyä etsi-
mään Jumalaa. Kauhistumme kun 
näemme kaikki rikkinäiset perheet, 
joissa uskottomuus on lyönyt hajalle 
Jumalan ihanan suunnitelman. Lapsil-
la on kaksi isää tai kaksi äitiä. Useissa 
oikeudenkäynneissä on todettu että ri-
kolliselta on puuttunut äiti ja isä. Mei-
dän tulee pyytää Jumalalta anteeksi 
ja kääntyä jotta huomaisimme, että 
perhe on jumalallinen siunaus kai-
kille. Tavatessani rikkinäisiä perheitä 

kohtaan paljon leppymättömyyttä. 
Nyt tarvitsemme perheen revanssia.

Näemme yhteiskunnan luisumisen 
alamaailman väkivaltaisissa yhteen-
otoissa. Yksi ampumisvälikohtaus 
seuraa toistaan. Viha, pelko ja itsek-
kyys tuottaa sydämettömiä rikollisia. 
Tuhopoltot maahanmuuttajien asuma-
paikoissa on traaginen todiste tästä 
pelosta. Mutta Herralta Jeesukselta 
löytyy anteeksiantoa ja voimaa joka 
muuttaa ja nostaa ihmisen elämän!

Tavatessani rapp laulaja Sebastian 
Staksetin näin hänen silmissään ilon 
siitä että hän oli vapautunut synnistä 
ja häpeästä. Ainoa voima joka vapaut-
ti hänet on siinä, että Jeesus rakastaa 
häntä!

Myös kristillinen seurakunta tar-
vitsee kääntymystä. Monia julistajia 
on houkuteltu valitsemaan tien, joka 

ei vaadi kääntymystä. He eivät tah-
do joutua riitoihin monien ideoiden 
kanssa, jotka ovat ajanmukaisia. He 
puhuvat rakkaudesta, mutta eivät ota 
Jumalan pyhyyttä vakavasti. Tästä 
seuraa että saamme kansan joka on 
peilikuva sairaasta yhteiskunnastam-
me. Sen tähden tarvitaan totaalista 
kääntymystä!

Tahdon vedota sinuun, joka luet 
näitä rivejä. Ota tämä sanoma anteek-
siantamisesta vakavasti. Jeesus sanoi 
Sykarin kaivon luona samarialaiselle 
naiselle: ”Viisi miestä sinulla on ol-
lut, ja se, joka sinulla nyt on, ei ole 
sinun.” (Joh.4:18). Nainen tajusi että 
Jeesus näki hänen lävitseen. Keskus-
telun jatkuessa nainen kertoi tietä-
vänsä, että Messias tulee ja ilmoittaa 
kaikki. Siihen Jeesus vastasi: ”Minä 
olen se, minä joka puhun kanssasi.” 

Silloin nainen kääntyi ja tuli uskoon 
(Joh.4:25-30). Jeesuksen tavattua 
publikaanien esimiehen, Sakkeuksen, 
hänestä kerrotaan: ”Mutta Sakkeus 
astui esiin ja sanoi Herralle: ’8 Katso, 
Herra, puolet omaisuudestani minä 
annan köyhille, ja keneltä olen jotakin 
kiristänyt, sille maksan nelinkertai-
sesti takaisin. 9 Niin Jeesus sanoi 
hänestä: ’Tänään on pelastus tullut 
tälle perhekunnalle.’” (Luuk.19:8-9).

Monet puolustavat tappioitaan 
sanoen ”Olen vain ihminen ja olen 
heikko.” Mutta todellinen luovuttau-
tuminen antaa voimaa elää voittoisaa 
elämää.
Birger Skoglund

Birger Skoglund 
on helluntaiherä-
tykseen kuuluva 
julistaja. Hän on 
usein on vieraillut 
Suomen eri seura-
kunnissa.


